
 

 



 

 

  станицa за тестирање 

  центар за производство на семе 

  станица за осеменување 

  одгледувалиштe на пчелни матици 

  институциja за собирање, добивање и пресадување на ембриони  

  местo за парење


